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SRR TR e T O A RN

FORMULAR VETEDE <L ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN ()SE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: [ L 107312023

1. TE DHENAT PERSONALE * |

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KAWIRA

MBIEMER l Y OXNR A

ATESI : SALY

AMESI OONETLA

DATELINDJE b «( 01. 18K ¢

VENDLINDJE S XORCE o

VENDBANIM YQ\\IL\)\\ '\\m\ &\\\3{ a Ab \‘l o(\ Qi L}L\VA\\C( HQG\Q%
NR. ID B, ;;,jv; } oy : iy AR

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té€ dhénat e gjeneral etit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke | lotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralitet/ sip:s késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 1.0 t6 Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE W oy o
VENDLINDJE e 4

Zawie A Yode A @ "

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhje] o ~ g
WIRKTRR U E DIJENI MBI EFEKTE'!' E FORMULARIT TE VETE‘DEKLARIMIT f

Unég, i/e nénsikruari /a \\’?‘\J\\\)\p‘

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

%iOQT&f\ S5 kan marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtatéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotesimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tjetér biometrike

d) Pasqyrimi i té dh&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasaki: né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, pass; !l skualifik min e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emér ni apco ushtrimi i
métejshém i funksionit pubilik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislc ionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i ve!'&dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavi rteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formu!ar.

KUJDES: JEN! I/IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | Ki TlJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Yssins oo
KoM D Kop/xa \K‘/ '

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér. mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhijet Vendore 14 Maj 2023
FTE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSOI\:HT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

eprapenale per te cilén jeni dénuar

|
Lloji

] |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé -éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: ~ Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

glyq
joperfundimta

P ‘{/ = ‘g,_\
e AMAa NS - “(/2"‘( N A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga nj i actoritet i huaj, pér kryerj: e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

[ PeriudhalData

¥

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar-apo arrestuar ng.1 organet ligjzbatuese, pér / ryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

=

[

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

it Shtetl | Arsyet

Periudha/Dat

ezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtiénguese e siqurisé persor:'e, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

M, .
/‘{t.gn_u NS
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(emér, mbiemé: nénshkrim)
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PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépbshtme:

“Periudha, data

‘Vepra penale pér téi'—{
cilén akuzoheshit )
Neni Lloji

urdhér kérkimi_ndérkom " étar lidhur

Jjigjes)

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tua; nj:

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri 7é.

®:

PO |ET 40

“Qyteti, Shte'i

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débim 't 2 njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pé: - hkeljen e rrequllave té eriqracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalje s n: »jé territor té njé shteti té /:aj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
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(emér, mbiem¢, nénshkrim)
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VZV?,\J;th %tsé/&ggg;r)eec‘:lnﬁkwn te d2henat e méposhtme:

ktit 1 debimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té€ Republikés sé Shqipérisé pér mé - humé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Periudha Adresa e vendqer: ‘'rimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té pe lota apo té
“pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né +été Formular.

\\f/ . N T
CAROAMLN B ’\/\ ut/zz A @ -

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bash sngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhén. /e, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
0, A P
(%«Mm S Moc)ZJw @_
(emér, mbiemér . nénshkrim)
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